
M Obsah
&

M

V RUKOU OSOBNÍHO STRÁŽCE...
PĚKNĚ POPOĚÁDKU 
NIPPY
PRVNÍ SÓLO V KOSTELE A NA PŘEDVÁDĚCÍM MOLE 
ZPÍVÁNÍ S MÁMOU VE SLADKÉ VODĚ 
GERRY GRIFFITH PŘIŠEL, USLYŠEL A OKAMŽITĚ VĚDĚL 
NEBYLO KAM SPĚCHAT...
TYGŘICE MÍSÍCÍ STYLY
DÁMY A PÁNOVÉ, WHITNEY HOUSTON! - 14. ÚNOR 1985 
... A ZBORILA MTV
DALŠÍ POPRVÉ PRO ZAČÍNAJÍCÍ ZPĚVAČKU
TOHLE JE ROK WHITNEY HOUSTON (PASÁŽE Z JET MAGAZINE, USA) 
NETRADIČNÍ VYZNÁNÍ LÁSKY VE FRANCII 
PODĚKOVÁNÍ PÁNU BOHU 
BEZ PŘÍJMENÍ
„DEJTE MI, PROSÍM, JEŠTĚ TAK 10 LET“
JEDNOU ZA ŽIVOT
CUNNINGHAM, MURPHY, CORNELIUS A BROWN 
ГМ YOUR BABY TONIGHT 
PODALA POMOCNOU RUKU
NAZPÍVALA NÁRODNÍ HYMNU, PRIVÍTALA AMERICKÉ HRDINY...
...A MYSLELA NA VŠECHNO, CO NÁM DAL BŮH 
BODYGUARD
MEGAHIT, KTERÝ PŘINESL KEVIN 
BOBBY - KAPITOLA SAMA PRO SEBE 
18. ČERVENCE 1992 
U DESMONDA V BRITÁNII 
„AMERICKÝ“ 17. LISTOPAD 
S POMOCÍ BOŽÍ
I V AMERICE SE ZA ÚSPĚCH PLATÍ!
AŽ SI VYDECHNU
NEJLÉPE PLACENÁ HOLLYWOODSKÁ HEREČKA 
ROZHOVOR S GARYM SUSMANEM 
MEZI FILMEM, DALŠÍM ALBEM A TĚHOTENSTVÍM 
RYCHLE ZTRACENÁ RADOST
JAK WHITNEY Z DÝNĚ UDĚLALA KRÁLOVSKÝ KOČÁR

*

* 2

5
13
15
18
20
22

23
24
25 
27 
29 
29
32
33 
35 
38 
40 
43
46
47
48 
50 
53 
56 
61 
62 
64 
68 

70 
73 
75 
77 
80 
83 
86 

87

5



Whitney Houston * Obsah

JEN OKAMŽIK...
KDYŽ UVĚŘÍŠ
MANÉVR, KTERÝ NEČEKALI ANI OSTŘÍLENÍ 
„ČÍM JSEM BYLA A ČÍM JSEM TEĎ“
NIKDO O NĚM NEMĚL PONĚTÍ 
ZAČALA ZPÍVAT JINOU PÍSNIČKU A SKONČILA 

TO PŘECE NEMŮŽE BÝT PRAVDA!“
PODPIS ZA REKORDNÍCH 100 MILIONŮ DOLARŮ 
ZATČENÍ ZA NAPADENÍ
„TAK MOC JSEM MILOVALA TÁTU, I KDYŽ SE ODE MÉ ODVRÁTIL...“ 
ČLOVĚK MĚL POCIT, ŽE SNAD VYPUSTÍ DUŠI 
„JSEM TVOJE ŽENA, CO CHCEŠ, ABYCH UDĚLALA?“
NÁKUP, ZE KTERÉHO UŽ SE NIKDY NEVRÁTILA 
SLAVNÝ, ALE TROCHU NEBEZPEČNÝ FANOUŠEK 
ZMIZELA, ALE STÁLE DOUFALA
DRAŽBA V IRVINGTONU, ZATČENÍ V MASSACHUSETTS 
ROZVOD TRVAL TÉMĚŘ PŮL ROKU 
STÁNEK S JÍDLEM NA LONG ISLANDU 
PRAVDA, NIC NEŽ PRAVDA A NIC NEŽ...
„NEŘÍKEJTE TOMU COMEBACK, CELOU DOBU JSEM BYLA TADY!“ 
OTEVŘENÉ O VŠEM, CO SKUTEČNĚ PROŽILA - POPRVÉ A NAPOSLEDY! 
HOSPITALIZACE V PAŘÍŽI
A POTLESK SE PO DELŠÍ PAUZE OPRAVDU DOSTAVIL 
TURNÉ, NA KTERÉ MOŽNÁ VŮBEC NEMĚLA VYJÍŽDĚT...
JEDNA „SENZACE“ ZA DRUHOU 
ODLET DO DETROITU A DO ROKŮ 1963 
TEN „NEJSMUTNĚJŠÍ“ NÁVRAT DOMŮ
NĚKOMU STAČILA I POUHÁ ČTYŘI SLOVA ANEB TI, KTEŘÍ JI MĚLI RÁDI

ZÁVĚR AUTORA

příloha
zAsadní KONCERTNÍ turné

DISKOGRAFIE
SINGLY

PRAMENY

89
89
92
94

107
108 
110 
111 

112
114
115
116 
119 
121 
122
124
125
126 
127 
129 
134
145
146
147
149
150
151 
154

160

*

*

*

*

162
162
163
167

182

3

4


